

РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК

Берегівська місцева прокуратура
Закарпатської області
Посада перший заступник керівника

	№
з/п
	Прізвище,
ім’я, по батькові
кандидата
	Результати тестування на знання законодавчої бази (професійний тест)
	Результати тестування на загальні здібності
	
Підсум-ковий бал
	
Примітки
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	Онуфрій Василь Іванович
	93
	36,25
	129,25
	

	2
	Нам'як Юрій Юрійович
	96
	23,75
	119,75
	

	3
	Поличко Олександр Михайлович
	95
	16,67
	111,67
	






Голова
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Секретар
Львівської                                        ___________                          ____________
конкурсної комісії                               (підпис)                                       (П.І.Б.)


